УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 № 1338

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности и защиты Родины в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 14.10.2024 № 1227 «В дополнение к приказу
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», 22.10.2024 г. и 23.10.2024 г. был проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности и защиты
Родины среди обучающихся 7-11 классов (далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 476 обучающихся (из них 38 победителей и 198 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады, оценивания

практического тура Олимпиады и после проведения апелляции определены победители и
призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

_____________№__________

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности и защиты Родины в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса
муниципального
этапа

Статус
муниципального
этапа

Балл
муниципального
этапа

ОБЗР Валынкова С. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 176
ОБЗР Абакарова Д. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 101
ОБЗР Снегирева Ю. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 133
ОБЗР Телятников М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 176
ОБЗР Шаповалова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 11ризер 95
ОБЗР Кубарев А. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 148
ОБЗР Колымажнова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" И Победитель 178
ОБЗР Сахно Е. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 129
ОБЗР Пирбудагов А. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 96
ОБЗР Наумов А. Я. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 118
ОБЗР Егорова В. Н. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 91
ОБЗР Копылов Г. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 81
ОБЗР Недбайлова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 83
ОБЗР Коняхина П. И. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 105
ОБЗР Гришина Д. Н. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 104
ОБЗР Сохан Е. П. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 100
ОБЗР Пласковицкий Н. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 139
ОБЗР Кравцова К. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 8 Призер 102
ОБЗР Кузнецова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 82
ОБЗР Шалыгина Т. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 95
ОБЗР Геря Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 102
ОБЗР Быковская П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 178

I

ОБЗР Гололоб Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 83

ОБЗР Шабельник И. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 10 Призер 85

ОБЗР Степанов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 11ризер 67

ОБЗР Изгачев Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 104

ОБЗР Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 10 Призер 182

ОБЗР Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 111

ОБЗР
_ ---------------------- ---------
Храмова В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина _9________________ Призер 108

ОБЗР Атряхина А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 102

ОБЗР Кийко С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 86

ОБЗР Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 159

ОБЗР Колосов М. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 1 1 11обедитель_____ 180

ОБЗР Махомет А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 179

ОБЗР Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 11 Победитель 188

ОБЗР Крайникова В. Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 78

ОБЗР Криган А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 87

ОБЗР Дорофеева Е. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 72

ОБЗР Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 117

ОБЗР Малкерова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 142

ОБЗР Железнов М. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 148

ОБЗР Кузнецов Б. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 87

ОБЗР Прокопчук А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель НО

ОБЗР Катеринич Д. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. 11ронина' 7 Призер _______ 89

ОБЗР Кислякова А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер_________ 101

ОБЗР Астанаев Р. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" _8________________ Призер 90

ОБЗР Бойченко В. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 85

ОБЗР Исаевская П. К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 78

ОБЗР Арямов М. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина'________ 8 Призер 85

ОБЗР Дзыгар Е. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. I (ронина 8 Призер_________ 93

ОБЗР Нефедович О. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина' 8 Призер_________ 84

ОБЗР Краишкин И. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина"________ 10 Призер 89

ОБЗР Беляева Е. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина' 8 Победитель 122

ОБЗР Головачев Д. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина"________ 8 Призер 80

ОБЗР Родионова К. Ф._____ МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина'_________ 9 Призер 119

ОБЗР Васильев Д. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 179
ОБЗР Дмитриева В. Р. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 70
ОБЗР Белоногова А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 119
ОБЗР Трипуть К. Я. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 Призер 70
ОБЗР Монахов М. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 95
ОБЗР Боднарь В. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 109
ОБЗР Сотов А. П. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер 83
ОБЗР Подхватилина П. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 179
ОБЗР Кондрат Е. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 120
ОБЗР Булыгина В. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 94
ОБЗР Самсоненкова В. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер 92
ОБЗР Баранова А. В. МБОУ Захаровская СОШ 8 Победитель 118
ОБЗР Белозерова Е. И. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер 81
ОБЗР Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Победитель 179
ОБЗР Лысенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Победитель 181
ОБЗР Стогов А. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 140
ОБЗР Сулим Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 174
ОБЗР Кириллова А. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 179
ОБЗР Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Победитель 186
ОБЗР Давыдов Л. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Победитель 181
ОБЗР Неронов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер 144
ОБЗР Максюра М. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 178
ОБЗР Топало Г. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер ПО
ОБЗР Соколов Н. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Победитель 181
ОБЗР Селизов Е. П. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Победитель 183
ОБЗР Парфенов А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Победитель 186
ОБЗР Базунова А. Н. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 145
ОБЗР Лысиков Н. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Победитель 179
ОБЗР Скворцов Н. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 130
ОБЗР Орлова В. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 104
ОБЗР Минжулина Е. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Победитель 181
ОБЗР Журилкина И. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 123
ОБЗР_______ Новикова Д. А.______ МБОУ Кубинская СОШ № 1 10 Призер 119

ОБЗР Касымова В. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 87
ОБЗР Матвеев И. В. МБОУ Кубинская СОШ № 1 9 Победитель 182
ОБЗР Житкова Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Победитель 182
ОБЗР Згуральская Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 108
ОБЗР Тимошин Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 К) Победитель 183
ОБЗР Зябирова Л. Р. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 97
ОБЗР Краснорядцева К. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 87
ОБЗР Негрустуева М. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 7 Призер 72
ОБЗР Савичев Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 102
ОБЗР Постникова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 187
ОБЗР Шуртина А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 128
ОБЗР Лебединская Е. С. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 113
ОБЗР Савинов Д. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 86
ОБЗР Боровицкий А. Л. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 176
ОБЗР Стрельцов 3. Ю. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 86
ОБЗР Подзоров И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 93
ОБЗР Комиссаров В. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 102
ОБЗР Крысин И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 177
ОБЗР Филатов Н. М. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 90
ОБЗР Агаси А. Р. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер 80
ОБЗР Киреев М. С. МБОУ Одинцовская СОШ №5 И Призер 71
ОБЗР Мамлин А. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 103
ОБЗР Гудков М. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 144
ОБЗР Малофеева В. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 109
ОБЗР Кадетова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Победитель 115
ОБЗР Щегельская Е. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 114
ОБЗР Морева Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 11 Призер 104
ОБЗР Покотило Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 94
ОБЗР Сидоренко М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 85
ОБЗР Ковтун Л. И. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 95
ОБЗР Минакова К. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 103
ОБЗР Колячкина Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 145
ОБЗР_______ Фурсенко Д. О. __ МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 87

ОБЗР Филозоп В. О. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 101
ОБЗР Маркосян Р. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 72
ОБЗР Алтынова В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 128
ОБЗР Лагутина В. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Победитель 136
ОБЗР Телицына В. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Победитель 181
ОБЗР Кургузина В. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 78
ОБЗР Нефедова В. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 67
ОБЗР Куликов Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 125
ОБЗР Кострикин А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель 189
ОБЗР Азаренко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Победитель 115
ОБЗР Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 98
ОБЗР Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 72
ОБЗР Долбик М. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 74
ОБЗР Абрамочкина А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 143
ОБЗР Буздалина А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 73
ОБЗР Андреев А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 89
ОБЗР Тюнис Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 79
ОБЗР Купчинская А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 76
ОБЗР Минина В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 96
ОБЗР Крюкова И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 92
ОБЗР Константинова Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 86
ОБЗР Селиванов А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 106
ОБЗР Гоголидзе М. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 98
ОБЗР Крылова Н. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 89
ОБЗР Дворянчикова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 92
ОБЗР Магомедов Т. Ш. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 87
ОБЗР Лаврова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 107
ОБЗР Данилова П. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 72
ОБЗР Майоров Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 119
ОБЗР Кулешова А. К). МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 117
ОБЗР Яблокова Я. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 97
ОБЗР Лебедева М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 70
ОБЗР_______ Петрова П. Н.________ МБОУ Одинцовская СОШ №]______________________ 9 Призер 116

ОБЗР Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 67
ОБЗР Осипенко С. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 106
ОБЗР Мирасилова А. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 72
ОБЗР Зубкова Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 100
ОБЗР Фокин А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 124
ОБЗР Танюшкин А. П. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 86
ОБЗР Изотов Н. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер 67
ОБЗР Ёлгина М. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 86
ОБЗР Цыпкина Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 121
ОБЗР Завдовьева М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 106
ОБЗР Агудина А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 105
ОБЗР Чухра М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 87
ОБЗР Адемирова А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 115
ОБЗР Городничев М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 67
ОБЗР Жарков А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 127
ОБЗР Измайлова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 115
ОБЗР Петров А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 126
ОБЗР Белокрылова Д. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 95
ОБЗР Петрова А. Т. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 108
ОБЗР Клименко Ю. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 146
ОБЗР Бережко А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 182
ОБЗР Неумывакина Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель 188
ОБЗР Терзи М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 150
ОБЗР Кулиев Д. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 154
ОБЗР Пузанов Я. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 123
ОБЗР Самсонова М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 107
ОБЗР Гузнаев Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 177
ОБЗР Маликова К. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 97
ОБЗР Щекланов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 85
ОБЗР Морозова А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 149
ОБЗР Горст Г. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 181
ОБЗР Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 180
ОБЗР Газарова В. Д,_______ МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 84

ОБЗР Шведова Ю. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 146
ОБЗР Нетужилкина У. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 108
ОБЗР Акишина Д. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 104
ОБЗР Кузнецова В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 84
ОБЗР Березина 11. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель 181
ОБЗР Зубковская Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 112
ОБЗР Руднев Р. М. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 89
ОБЗР Ядыкина А. Н. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 87
ОБЗР Любочкина К. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Победитель 125
ОБЗР Кабанов А. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 120
ОБЗР Ильина В. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 120
ОБЗР Нуриев Д. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 93
ОБЗР Брискова Н. Ю. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Победитель 122
ОБЗР Овчинников Д. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 103
ОБЗР Пивовар А. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 97
ОБЗР Мамедов А. Р. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 72
ОБЗР Хремчева 3. Ю. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 91
ОБЗР Ломилова В. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 89
ОБЗР Рыжевская К. Е. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 75
ОБЗР Тимошина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер 85
ОБЗР Бондарь С. В. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер 98
ОБЗР Чудинов П. К. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 113
ОБЗР Южанина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Победитель 185
ОБЗР Романова В. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер 104
ОБЗР Сидорин М. И. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 98
ОБЗР Маркова А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер 69
ОБЗР Купцов Д. М. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 133
ОБЗР Юмин А. Р. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 117
ОБЗР Картавцева Я. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 77
ОБЗР Исаченко В. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 99
ОБЗР Тригубова А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер 97
ОБЗР Сысоенко М. В. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Победитель 111
ОБЗР_____ Баженов Д. В. МБОУ Старогородковская COIII___________________ 7 Призер 95

ОБЗР Железов Н. М. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер 114
ОБЗР Степанов К. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 8 11ризер 80
ОБЗР Невшупа Д. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 72
ОБЗР Патока В. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 179
ОБЗР Козлова Д. А. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 116
ОБЗР Никитина Е. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 177
ОБЗР Козначеенков И. А. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 101
ОБЗР Глыва В. О. МБОУ Часцовская СОШ 9 Победитель 182
ОБЗР Гущин К. А. МБОУ Часцовская СОШ 9 Победитель 183
ОБЗР Круглов Н. А. МБОУ Часцовская СОШ 9 Победитель 183
ОБЗР Сулайманова С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 103
ОБЗР Зыкова Д. О. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 112
ОБЗР Бландинский М. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 73
ОБЗР Вебер Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 91
ОБЗР Коробкина Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 184
ОБЗР Мосалев А. М. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 97